TỔNG HỘI NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

Số: 31/QĐ-THNNVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm nhân sự Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam

BAN THƯỜNG VỤ TỔNG HỘI NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ – BNV ngày 01/02/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc cho

phép thành lập Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 937/QĐ – BNV ngày 15/8/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Phê duyệt

Điều lệ Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam nhiệm

kỳ I (2013-2018);

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-THNNVN của Ban Thường vụ phiên họp ngày 19/8/2013 về

thành lập Trung tâm Đầu tư và Xúc tiến Thương mại trực thuộc Tổng hội Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-THNNVN của Ban Thường vụ phiên họp ngày 28/02/2014 về

thống nhất tiếp nhận và bổ nhiệm ông Trần Quốc Hùng làm giám đốc Trung tâm Đầu tư và

Xúc tiến Thương mại nông nghiệp;

Xét đề nghị của Tổng Thư ký và Trưởng Ban Tổ chức, Thi đua khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm Thạc sĩ Trần Quốc Hùng giữ chức Giám đốc Trung tâm Đầu

tư và Xúc tiến Thương mại Nông nghiệp trực thuộc Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Việt Nam.

Điều 2. Ông Trần Quốc Hùng chịu trách nhiệm tổ chức, thực hiện các nhiệm vụ tại Điều 2,

Quyết định số 30 /QĐ-THNNVN ngày 04 tháng 03 năm 2014.

Ông Trần Quốc Hùng được hưởng chế độ trách nhiệm theo quy định tại Quy chế hoạt động

và Quy chế Tài chính của Tổng hội.

Điều 3. Tổng Thư ký, Trưởng Ban Tổ chức Thi đua khen thưởng, Trưởng các Ban chuyên

môn, Trưởng các Tổ chức thuộc Tổng hội và Ông Trần Quốc Hùng chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: -  Như điều 3;-  Các UVBTV;

-  Lưu: VPTH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Hồ Xuân Hùng